
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 6 de julho de 2017 Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15B3897A801840D036759CA865E8CC7F



quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2017 – SRP

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2017 - EXTRATO DO CONTRATO Nº. 214/2017.

• EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002TP-A/2015
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002TP-B/2015
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002TP-C/2015
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002CPG-C/2014

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15B3897A801840D036759CA865E8CC7F



quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 046/2017 – SRP - O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim 
realizará licitação em 18/07/2017 às 09:00 hs, para Registro de Preços objetivando o 
fornecimento parcelado semanal conforme necessidades de materiais de limpeza, 
descartáveis e utensílios de copa/cozinha, para atender as diversas Secretarias e Fundos 
Municipais de Boa Vista do Tupim, do tipo menor preço por lote. Edital na sede da 
Prefeitura. Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: 
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro. 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E89570F9046E367134A9EC8B036F2C88

quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

     

 
Pregão Presencial Nº 045/2017  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 214/2017 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Contrato 
nº. 214/2017 com a empresa LITORAL NORTE LOCAÇÃO TRANSPORTE E SERVIÇOS 
EIRELI – ME, CNPJ nº. 22.597.251/0001-38, objetivando a prestação de serviços de 
locação de veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino 
municipal e estadual, durante o período de julho a dezembro de 2017, pelo valor total estimado 
de R$ 1.654.839,36 (um milhão seiscentos e cinquenta e quatro mil oitocentos e 
trinta e nove reais e trinta e seis centavos), objeto do Pregão Presencial nº 045/2017, 
vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão 
por conta do Orçamento para o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no 
contrato. Assina pela empresa Weber Santos de Melo e pela prefeitura Helder Lopes Campos, 
Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 03 de Julho de 2017. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE315470D727E7BCBCDFD73F7193DF74

quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

     

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO  
Nº 002TP-A/2015 

 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou o Quarto Termo 
Aditivo ao Contrato n° 002TP-A/2015, firmado com a empresa JW – Construção e Serviços de Locação - ME, 
CNPJ n° 10.764.432/0001-22, para prorrogação do prazo por apenas mais 90 (noventa) dias, contados a partir do 
encerramento do Terceiro Termo Aditivo, ou seja, 30 de junho de 2017 a 30 de setembro de 2017, mantidas as 
demais condições do contrato inicial, para conclusão dos serviços de construção da Unidade Básica de Saúde (UBS) 
no Povoado de Cana Brava, neste município. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta 
do Orçamento para o exercício de 2017, na dotação orçamentária 03.10.51 1038 44905100 14. Assinam pela empresa 
Elias Ferreira da Silva Junior e pela Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 28 de 
junho de 2017. 

 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO  
Nº 002TP-B/2015 

 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou o Quarto Termo 
Aditivo ao Contrato n° 002TP-B/2015, firmado com a empresa JW – Construção e Serviços de Locação - ME, 
CNPJ n° 10.764.432/0001-22, para prorrogação do prazo por apenas mais 90 (noventa) dias, contados a partir do 
encerramento do Terceiro Termo Aditivo, ou seja, 30 de junho de 2017 a 30 de setembro de 2017, mantidas as 
demais condições do contrato inicial, para conclusão dos serviços de construção da Unidade Básica de Saúde (UBS) 
no Assentamento Barra Verde, neste município. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por 
conta do Orçamento para o exercício de 2017, na dotação orçamentária 03.10.51 1038 44905100 14. Assinam pela 
empresa Elias Ferreira da Silva Junior e pela Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito Municipal. Boa Vista do 
Tupim, 28 de junho de 2017. 

 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO  
Nº 002TP-C/2015 

 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou o Quarto Termo 
Aditivo ao Contrato n° 002TP-C/2015, firmado com a empresa JW – Construção e Serviços de Locação - ME, 
CNPJ n° 10.764.432/0001-22, para prorrogação do prazo por apenas mais 90 (noventa) dias, contados a partir do 
encerramento do Terceiro Termo Aditivo, ou seja, 30 de junho de 2017 a 30 de setembro de 2017, mantidas as 
demais condições do contrato inicial, para conclusão dos serviços de construção da Unidade Básica de Saúde (UBS) 
no Assentamento Grotão, neste município. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 
Orçamento para o exercício de 2017, na dotação orçamentária 03.10.51 1038 44905100 14. Assinam pela empresa 
Elias Ferreira da Silva Junior e pela Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 28 de 
junho de 2017. 

 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO  
Nº 002CPG-C/2014 

 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou o Quarto Termo 
Aditivo ao Contrato n° 002CPG-C/2014, firmado com a empresa JW – Construção e Serviços de Locação - ME, 
CNPJ n° 10.764.432/0001-22, para prorrogação do prazo por apenas mais 90 (noventa) dias, contados a partir do 
encerramento do Terceiro Termo Aditivo, ou seja, 30 de junho de 2017 a 30 de setembro de 2017, mantidas as 
demais condições do contrato inicial, para conclusão dos serviços de construção de escolas Padrão FNDE, no Distrito 
Beija Flor, neste município. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento 
para o exercício de 2017, na dotação orçamentária 03.12.12 1004 44905100 15. Assinam pela empresa Elias Ferreira 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15B3897A801840D036759CA865E8CC7F



quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

     

da Silva Junior e pela Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 28 de junho de 
2017. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15B3897A801840D036759CA865E8CC7F


		2017-07-06T17:06:00-0300




